MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1954/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de setembro de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 2494/18, ambas de autoria do Vereador RAFAEl DE ANGELI, fomos
cientificados pela Gerência de Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o responsável em atendimento ao au to de intimaçâo,
executou os serviços indicados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

......
-e
(...!
-·J
..... -..... O:S:•
•-D
~
O:S:• ......
O)

IS• .....
~
!SI
U1 .:r,

R8. (G. 34.~84/ 1 8)

~
-4

~

i
~
c=;

~

I